San Jose ngày 23 tháng 6 năm 2022. Số: 01/ TH.CSQG

Kính gửi:

- Các Hội và Liên Hội Cảnh Sát Quốc Gia
- Các Đại Diện Tổng Hội.
- Quý Niên Trưởng, Quý Chiến Hữu

Đồng kính gửi: Hội Đồng Cố Vấn – Hội Đồng Quản Trị - Hội Đồng Chấp Hành.

Trích yếu: v/v Phát hành Đặc San Phụng Hoàng Xuân Quý Mão 2023.

Kính thưa Quý Vị,

Đặc San Phụng Hoàng được phát hành hằng năm vào dịp Xuân đã bị gián đoạn trong năm 2020 và 2021 vì lý do Covid-19.

Đề DS Phụng Hoàng, tiếng nói của Đại Gia Đình CSQG được phát hành trong dịp Xuân Quý Mão năm 2023, Tân Hội Đồng Chấp Hành chúng tôi đang chuẩn bị một số công việc liên quan cần thiết.

Xin Quý Liên Hội, các Hội CSQG vui lòng:

1) Phổ biến rộng rãi đến tất cả các Chiến Hữu để đóng góp bài vở cho Đặc San. Bài được viết dưới mọi đề tài và mọi thể loại: văn, thơ, nhạc, ký sự .v.v. .

4) **Thời hạn để gửi bài viết về Tổng Hội:**

từ ngày 15 tháng 7 năm 2022 đến cuối tháng 10 năm 2022.

Riêng về thành phần Ban Biên Tập ĐS Phụng Hoàng, chúng tôi sẽ thông báo sau. Mong được sự hỗ trợ, hợp tác của quý Niên Trưởng, cùng quý Chiến Hữu khắp nơi để giúp Tổng Hội thực hiện được ĐS Phụng Hoàng Xuân Quý Mão năm 2023.

Trân trọng.

TM.Hội Đồng Chấp Hành Tổng Hội CSQG

Thái Văn Hòa